- 2028 годах субсидии в целях согласно Приложению №1 к настоящему 
соглашению.

И. Условия и финансовое обеспечение 
предоставления субсидии

2.1. Субсидия предоставляется Учреждению для достижения целей, 
указанных в пункте 1.1 настоящего Соглашения.

2.2. Субсидия предоставляется Учреждению в размере 690 000,0

(Шестьсот девяносто тысяч рублей) рублей 00 копеек, в том чксл=

2.2.1. в пределах лимитов бюджетных обязательств, добеленных 
Учредителю как получателю средств местного бюджета по :- ::е  : 
классификации расходов бюджетов Российской Федерации (далее - коды 
БК), по коду мероприятия субсидий цели согласно приложению .V - 
настоящему Соглашению, в следующем размере:

в 2026 году 230 000,00 (Двести тридцать тысяч) рублей 00 копеек - по 
коду БК 906 0707 1351020010 612 241;

в 2027 году 230 000,00 (Двести тридцать тысяч) рублей 00 копеек - по 
коду БК 906 0707 1351020010 612 241;

в 2028 году 230 000,00 (Двести тридцать тысяч) рублей 00 копеек - по 
коду БК 906 0707 1351020010 612 241;

2.3. Размер Субсидии рассчитывается в соответствии с Порядком 
предоставления субсидии.

III. Порядок перечисления субсидии

3.1. Перечисление субсидии осуществляется на лицевой счет, 
открытый Учреждению в Финансовом управлении Администрации